
 
 

UCHWAŁA NR XII/91/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI 

z dnia 6 października 2023 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Alwernia na 2023 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca l990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. , poz. 1270 ze zm. ) Rada Miejska w Alwerni uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy – załącznik nr 1 do uchwały 
poprzez: 

Zwiększenie  : 

dochodów o kwotę                -               3 000 000,00zł 

wydatków o kwotę                -               3 000 000,00zl 

jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

2. Z uwagi na zmiany, o których mowa w ust.1  ustala się budżet gminy na 2023 r. 

w  następujących wysokościach: 

d o c h o d y  - 72 444 146,30zł 

w y d a t k i  -  85 181 402,22zł 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków majątkowych budżetu – jak w załączniku Nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w  planie dochodów i wydatków  zadań finansowanych z  Fundusz Pomocy, 
w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 
obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, a także realizacji zadań związanych z bezpieczeństwem 
żywnościowym kraju w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy- jak w  załączniku nr 3 do 
Uchwały 

§ 4. Dokonuje się zmiany w  planie  środków  z funduszu przeciwdziałania Covid-19 oraz wydatków nimi 
finansowanych na rok 2023 - jak w załączniku nr 4 do Uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 października 2023 r.

Poz. 6665



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Alwerni 

 
 

Tomasz Tomaszewski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6665



 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XII/91/2023  

 Rady Miejskiej w Alwerni 

ZMIANY W PLANIE  DOCHODÓW I WYDATKÓW GMINY ALWERNIA NA ROK 2023 

Dochody: 

 Kwota    
Dział Nazwa 

 Zmniejszenia     Zwiększenia    

700 Gospodarka mieszkaniowa                                        -                                       3 000 000,00  

 Dochody majątkowe w tym:  
 

 

  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 ( 
§6090 )  

 
                                      3 000 
000,00  

 razem                                        -                                       3 000 000,00  

Dochody : 

Zwiększenie : 

DZ. 700 

3 000 000,00zł - wsparcie z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa z przeznaczeniem na 
objecie udziałów w spółce KZN SIM Ziemia Krakowska sp. Z o.o. 

Wydatki: 

dział  Rozdział Nazwa zmniejszenia  zwiększenia   

700  Gospodarka mieszkaniowa 0               3 000 000,00  

 70021 Społeczne inicjatywy 
mieszkaniowe 0                                               3 000 000,00  

  - wydatki majątkowe 0                           3 000 000,00  

  -- zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

                                 3 000 000,00  

RAZEM Wydatki ogółem 0                   3 000 000,00  

Wydatki: 

Zwiększenie: 

DZ. 700 

3 000 000,00zł - Objecie udziałów w spółce KZN SIM Ziemia Krakowska sp. z o.o.( środki w ramach 
wsparcia z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa ) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6665



 
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XII/91/2023  

 Rady Miejskiej w Alwerni 
 
 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY ALWERNIA NA ROK 2023 
  

 
 
Dział  Rozd. Nazwa Kwota 
010  Rolnictwo łowiectwo  657 384,42 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 657 384,42 
  inwestycje :   

  Modernizacja i budowa ujęć wodnych dla Gminy Alwernia - Polski Ład dofinansowanie  380 000,00 

  Modernizacja i budowa ujęć wodnych dla Gminy Alwernia - Polski Ład wkład własny  277 384,42 

600  Transport i łączność 9 224 010,02 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie w tym: 2 685 383,76 

  inwestycje  

  Budowa chodnika ciągu pieszo- jezdnego oraz odwodnienia przy DW 780 w m. Poręba Żegoty 
oraz Alwernia (odc. 120 km 0+726-1+469,60) - etap I 649 241,51 

  Opracowanie projektu +regulacja stanu prawnego nieruchomości "Rozbudowa skrzyżowania DW 
780 z drogami gminnymi (ul. Marii Skłodowskiej - Curie i ul. Spacerowa w Alwerni) 580 720,00 

  Budowa chodnika, ciągu pieszo-jezdnego oraz odwodnienia przy DW 780 w m. Poręba Żegoty 
oraz Alwernia odc. 120 km 0+845,70-1+469,60 - etap II ( w km 0+845,70-0+969,50 str. lewa oraz 
w km 1+021,20-1+194,10 - dofinansowanie 

700 000,00 

  Budowa chodnika, ciągu pieszo-jezdnego oraz odwodnienia przy DW 780 w m. Poręba Żegoty 
oraz Alwernia odc. 120 km 0+845,70-1+469,60 - etap II ( w km 0+845,70-0+969,50 str. lewa oraz 
w km 1+021,20-1+194,10 - wkład własny  

700 000,00 

  Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich Województwa 
Małopolskiego" - dofinansowanie 12 000,00 

  Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 780 - Kwaczała ul. Krakowska, Powiat 
Chrzanowski, Gmina Alwernia"- dotacja celowa 43 422,25 

 60016 Drogi publiczne gminne w tym: 6 538 626,26 
  inwestycje  
   Przebudowa ciągu ul. Irysowej, Hałacińskiej oraz Leśnej w m. Poręba Żegoty na odc. 364 m wraz 

z opracowaniem dokumentacji technicznej 432 000,00 
  Przebudowa Jana Pawła II w Regulicach - wkład własny  1 017 595,26 
  Przebudowa Jana Pawła II w Regulicach - Środki z Funduszu Dróg Samorządowych 194 831,00 

  Wykonanie projektu drogi wraz z odwodnieniem w Porębie Żegoty (nr dz. 125/5, 124/3)  0,00 
  Budowa ul. Słowiańskiej w Brodłach /s/ 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6665



  Remont ul. Łąkowej Grojec /s/ 0,00 

  Budowa drogi ul. Promienna w Mirowie /s/ 0,00 

  Dokończenie remontu drogi na ul. Świerkowej w Nieporazie /s/ (budowa)  0,00 

  wykonanie nakładki asfaltowej ul. Nowowiejska Okleśna - ciąg dalszy /s/  
  wykonanie nakładki asfaltowej ul. Nowowiejska Okleśna   
   wykonanie nakładki asfaltowej ul. Wapienna Podłęże /s/  
  wykonanie nakładki asfaltowej ul. Krakusa Poręba Żegoty 0,00 
  Przebudowa dróg gminnych w Gminie miejsko-wiejskiej Alwernia wraz z infrastrukturą drogową 

i techniczną - Polski Ład wkład własny  1 170 366,84 

  Przebudowa dróg gminnych w Gminie miejsko-wiejskiej Alwernia wraz z infrastrukturą drogową 
i techniczną - Polski Ład- dofinansowanie  3 693 833,16 

   Projekt budowy drogi w miejscowości Kwaczała - połączenie ul. Spokojnej z drogą wojewódzką 
780 30 000,00 

  wykonanie nakładki asfaltowej ul. Wapienna Podłęże  0,00 

630  Turystyka  688 575,65 

 63095 Pozostała  działalność w tym: 688 575,65 
  inwestycje   

  Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż DP 1055K - pomoc finansowa dla Powiatu 
Chrzanowskiego 688 575,65 

700  Gospodarka mieszkaniowa  3 715 377,75 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym: 715 377,75 
  inwestycje   
  Robory budowlane w Świetlicy Wiejskiej w Źródłach (S)  0,00 
  Budowa placu zabaw w Okleśnej 6 715,80 
  Modernizacja budynku Izby Pamięci Patelskiego w Kwaczale 180 000,00 
  Budowa Placu Zabaw w Okleśnej 348 661,95 
  w tym:  

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt  2 i 3 
(środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego)    348 661,95 

  zakupy inwestycyjne   
  Wydatki na zakupy inwestycyjne (zakup gruntów na rzecz gminy) 180 000,00 
 70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe  3 000 000,00 
  inwestycje :   

   Objecie udziałów w spółce KZN SIM Ziemia Krakowska sp. z o.o.( środki w ramach wsparcia z 
Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa ) 3 000 000,00 

710  Działalnośc usługowa  390 007,00 

 71035 cmentarze  390 007,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6665



  inwestycje :   
  Rozbudowa cmentarza komunalnego w Alwerni 360 007,00 
   Inspektor nadzoru - Rozbudowa cmentarza komunalnego w miejscowości Alwernia 30 000,00 

750  Administracja publiczna 2 388 648,37 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w tym: 2 006 648,37 
  inwestycje   
  Budowa windy w UM 1 773 734,95 
  zakupy inwestycyjne   
  Elektroniczne Zarządzania Dokumentami, zakup serwerów i oprogramowania domenowego do 

EZD 100 000,00 
  dostępność dla osób niepełnosprawnych  58 052,85 
  Cyfrowa Gmina  74 860,57 
  w tym :   

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt  2 i 3 
(środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego)    74 860,57 

 75075 Promocja Jednostek samorządu terytorialnego 382 000,00 
  zakupy inwestycyjne   

  budowa ogrodu sensorycznego w ramach projektu "Małopolskie Muzeum Pożarnictwa w Alwerni 
- budowa nowego oddziału Muzeum Nadwiślański Park Etnograficzny w Wygiełzowie i Zamek 
Lipowiec " 

382 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 475 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 475 000,00 
  inwestycje   

  OSP Alwernia dotacja na nowy samochód GBA 400 000,00 

  Dotacja UMWM Kraków na zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP 
Alwernia 75 000,00 

801  Oświata i wychowanie  3 119 379,88 

 80101 Szkoły Podstawowe  3 050 830,88 

  inwestycje  
  Termomodernizacja budynku szkoły w Kwaczale wraz z instalacją OZE, dach, podjazd dla 

niepełnosprawnych Polski ład wkład własny  725 437,77 

  Termomodernizacja budynku szkoły w Kwaczale wraz z instalacją OZE, dach, podjazd dla 
niepełnosprawnych polski ład dofinansowanie  2 105 562,23 

  Wykonanie odwodnienia przy szkole podstawowej w Grojcu  18 000,00 
  Dokumentacja termomodernizacji budynku szkoły - Polski ład środki własne  122 830,88 
  Projekt szkoły podstawowej w Regulicach  0,00 
  Rozbudowa  szkoły podstawowej w Regulicach  50 000,00 
  Szkoła Podstawowa w Kwaczale  9 000,00 
  zakupy inwestycyjne   
  Zakup zabawki na plac zabaw w Grojcu /s/ 20 000,00 
 80104 przedszkola  35 831,00 
  inwestycje:   
  budowa placu zabaw przy PS w Regulicach  25 831,00 
  projekt placu zabaw PS Alwernia 10 000,00 

 80149 
realizacja zada wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach , oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego  

32 718,00 

  inwestycje:   
  budowa placu zabaw przy PS w Regulicach  32 718,00 

851  Ochrona zdrowia 112 418,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6665



 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 112 418,23 
  inwestycje :   
  Budowa placu zabaw przy szkole w Grojcu  37 418,23 
  Inspektor nadzoru - budowa pawilonu zaplecza socjalnego wraz z zagospodarowaniem terenu na 

boisku sportowym w Regulicach 75 000,00 
855  Rodzina  0,00 

 85595 pozostała działalność  0,00 
  inwestycje :   
  Projekt Aktywna Alwernia  0,00 
  w tym:   

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt  2 i 3 
(środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego)    0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 842 285,23 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód w tym: 60 700,00 

  inwestycje  

  dotacja na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Alwernia 60 700,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  699 268,55 
  inwestycje   

  dotacja na dofinansowanie wymiany kotłów na piece gazowe na terenie Gminy Alwernia 1 944,64 

  Projekt OZE  20 818,51 

  w tym   

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt  2 i 3 
(środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego)    11 565,84 

   Dotacja piece i prace przystosowawcze instalacji wewnętrznej - instalacja- 2. edycja - Wymiana 
źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych (biomasa i paliwa gazowe) 577 322,94 

  w tym   

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt  2 i 3 
(środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego)    577 322,94 

   Wymiana źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych (biomasa i paliwa gazowe) 99 182,46 
  w tym   

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt  2 i 3 
(środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego)    99 182,46 

 90015 Oświetlenia placów, ulic i dróg  82 316,68 
  inwestycje   
  wykonanie oświetlenia ulicznego ul. Letnia w Podłeżu  17 000,00 
  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Grojec ul. Pańska  37 858,00 
   Dokumentacja projektowa i budowa oświetlenia na ul. Strug w Mirowie (S) 27 458,68 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  147 005,70 
 92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby  147 005,70 
  inwestycje   
  opracowanie dokumentacji projektowej na zagospodarowanie terenu w obrębie Domu Ludowego 

w Kwaczale /s/ 53 525,70 
  opracowanie projektu przebudowy Domu Ludowego w Kwaczale 93 480,00 

926  Kultura fizyczna 2 513 446,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6665



 92601 Obiekty sportowe 2 316 646,61 
  inwestycje  
  Opracowanie projektu i budowa pawilonu zaplecza socjalnego wraz z zagospodarowaniem terenu 

na boisku sportowym w Regulicach 877 861,96 

  Inspektor nadzoru - bodowa pawilonu zaplecza socjalnego wraz z zagospodarowaniem terenu na 
boisku sportowym w Regulicach 21 525,00 

  Budowa i modernizacja infrastruktury sportowej, kulturalnej i turystycznej w miejscowości 
Poręba Żegoty polski ład wkład własny  60 000,00 

  Budowa i modernizacja infrastruktury sportowej, kulturalnej i turystycznej w miejscowości 
Poręba Żegoty polski ład dofinansowanie  980 000,00 

  budowa Pump Truck Regulice -nagroda za szczepienia  273 733,95 
  Koncepcja modernizacji stadion w Alwerni  50 000,00 
  zakupy inwestycyjne  
  zakup kontenera sanitarnego dla klubu sportowego LKS ZRYW Brodła /s/ 26 445,00 
  Adaptacja kontenera sanitarnego dla klubu sportowego LKS ZRYW Bodła /s/ 27 080,70 
 92695 Pozostała działalność  196 800,00 
  Kwaczała Projekt i budowa boiska sportowego ze sztuczną nawierzchnią 140 000,00 

  opracowanie dokumentacji projektowej dot. Budowy i modernizacji infrastruktury sportowej, 
kulturalnej i turystycznej w Porebie Żegoty -Polski ład środki własne  56 800,00 

  ogółem 24 273 538,86 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6665



 
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XII/91/2023  

 Rady Miejskiej w Alwerni 

Dochody i wydatki 

Zadań finansowanych  z  Fundusz Pomocy, w celu finansowania lub dofinansowania realizacji 
zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem 
zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, jak i poza nim, a także realizacji zadań związanych z bezpieczeństwem żywnościowym kraju 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 

Dochody  

LP  
Dział Rozdział 

Paragraf  Nazwa działu , źródło dochodu   Dochody Kwota w zł   

1 
750 Administracja Publiczna 

486,03 

 

75011 Urzędy Wojewódzkie 
486,03 

 

2100 
środki z Funduszu Pomocy  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
Obywatelom Ukrainy 

486,03 

2 
754 Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona 

Przeciwpożarowa  

69 184,00 

 
75495 Pozostała Działalność  

69 184,00 

 

2100 
środki z Funduszu Pomocy  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
Obywatelom Ukrainy  

69 184,00 

3 758 Różne rozliczenia  290 637,75 

 75814 Różne rozliczenia finansowe  290 637,75 

 
2100 

środki z Funduszu Pomocy  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
Obywatelom Ukrainy 

290 637,75 

4 852 Pomoc Społeczna  5 223,20 

 
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe  4 200,00 

 
2100 

środki z Funduszu Pomocy  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
Obywatelom Ukrainy 

4 200,00 

 
85295 Pozostała Działalność  1 023,20  

 

2100 
środki z Funduszu Pomocy  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
Obywatelom Ukrainy 

1 023,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6665



5 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  306,00 

 

85395 Pozostała działalność  306,00 

 

2100 
środki z Funduszu Pomocy  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
Obywatelom Ukrainy 

306,00 

6 

855 Rodzina  12 071,85 

 

85502 
Świadczenia rodzinne , Świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

12 071,85 

 

2100 
środki z Funduszu Pomocy  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
Obywatelom Ukrainy 

12 071,85 

Razem dochody  377 908,83 

    
Wydatki  

LP  
Dział 

Rozdział  Nazwa działu , wydatek    wydatki  Kwota w zł   

1 750 Administracja Publiczna  486,03 

 75011 Urzędy Wojewódzkie  486,03 

  wydatki bieżące w tym:  486,03 

 
 środki na nadanie nr Pesel na wniosek w związku z 

konfliktem na Ukrainie (wydatki na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane)  

486,03 

2 754 Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa  69 184,00 

 75495 Pozostała Działalność  69 184,00 

  wydatki bieżące w tym:  69 184,00 

 

 

wypłata świadczeń na zakwaterowanie i wyżywienie na 
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022roku o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (68 560,00zł - 
świadczenia na rzecz osób fizycznych, 368,00zł - wydatki 
bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań, 256,00- wynagrodzenia ) 
  

69 184,00 

3 801 Oświata i wychowanie  290 637,75 

 80101 Szkoły Podstawowe  232 876,00 

 

 
Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 39 465,00 - 
wynagrodzenia nauczycieli , 193 411,00  - wydatki bieżące 
jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań) 

232 876,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6665



 80104 Przedszkola  55 000,00 

 
 Środki na edukacje dzieci z Ukrainy  wydatki bieżące 

jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

55 000,00 

 
80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych  

2 761,75 

 
 Środki na edukacje dzieci z Ukrainy  wydatki bieżące 

jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

2 761,75 

4 852 Pomoc Społeczna  5 223,20 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

4 200,00 

 
 wydatki bieżące w tym:  4 200,00 

 
 Wypłata świadczeń art.  29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 

2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

4 200,00 

 85295 Pozostała Działalność  1 023,20 

  wydatki bieżące w tym:  1 023,20 

 

 
środki na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 
zgodnie z art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022roku o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa ( świadczenia na rzecz 
osób fizycznych )  

1 023,20 

5 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

306,00 

 
85395 Pozostała działalność  

306,00 

 

 
Wypłata świadczeń ustawy z dnia 12 marca 2022r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (świadczenia 300,00zł 
, wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 6,00zł )  

306,00 

6 
855 Rodzina  

12 071,85 

 

85502 
Świadczenia rodzinne , Świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

12 071,85 

 
 Wydatki bieżące w tym : 12 071,85 

 

 

środki na świadczenia rodzinne  na podstawie  ustawy z 
dnia 12 marca 2022roku o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
11 873,70zł -świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
198,15zł  – wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań) 

12 071,85 

 377 908,83 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6665



 
Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XII/91/2023  

 Rady Miejskiej w Alwerni 
 
 

PLAN ŚRODKÓW Z FUNDUSZU 
PRZECIWDZIAŁANIA COVID -19  

ORAZ WYDATKÓW NIMI 
FINSNOWANYCH  W 2023 ROKU   

D O C H O D Y 
  

 
Nazwa Dział  Rozdz. § Kwota 

Gospodarka mieszkaniowa  700 
  

3 000 000,00 

Pozostała działalność   
 

70095 
 

3 000 000,00 

Dochody majątkowe w tym:  
   

3 000 000,00 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19  

  
6090 

3 000 000,00 

 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  853 
  

258 336,62 

Pozostała działalność  
 

85395 
 

258 336,62 

Dochody bieżące w tym:  
  

 258 336,62 

Środki z funduszu przeciwdziałania Covid – 19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem Covid- 19  

  

2180 201 960,00 

Środki z funduszu przeciwdziałania Covid – 19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem Covid- 19 

  

2180 56 376,62 

ogółem 3 258 336,62 

 
WYDATKI   

 
Nazwa Dział  Rozdz. Kwota 

Gospodarka mieszkaniowa  700 
 

 
3 000 000,00 

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 
 

70021 
 

3 000 000,00 

Wydatki majątkowe :  
  

 
3 000 000,00 

Objecie udziałów w spółce KZN SIM Ziemia Krakowska sp. z o.o. ( środki 
w ramach wsparcia z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa ) 

  

 
3 000 000,00 

 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  853 
 

 
258 336,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6665



Pozostała działalność  
 

85395 253 236,62 

Wydatki bieżące w tym:  
  

 258 336,62 
środki na wydatki związane z  realizacją ustawy o dodatku  węglowym 
w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19  
( świadczenia- 198 000,00zł , wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 
2 890,06zł  ich statutowych zadań- 1069,94 zł  )    

 201 960,00  

środki na wydatki związane z  realizacją ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na 
rynku paliw w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19   
( świadczenia- 55 271,20zł  , wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 
600,00zł ,wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań- 505,42zł )    

 56 376,62 

ogółem 3 258 336,62 

 
 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Alwerni 

 
 

Tomasz Tomaszewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6665


	UCHWAŁA NR XII/91/2023 RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI z dnia 6 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	lit. DZ


		2023-10-12T11:51:29+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




